
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области 

«Донской педагогический колледж»

П Р И К А З  

№ 111/1

28 ноября 2023 года г. Ростов-на-Дону

О составе приемной комиссии  
ГБПОУ РО "ДПК"

Для обеспечения работы Приемной комиссии ГБПОУ РО «Донской 
педагогический колледж» по выполнению Контрольных цифр приема на 2023- 2024 
учебный год и в целях соблюдения Федерального Закона «Об образовании в 
Российской Федерации», принятого Государственной Думой 21 декабря 2012 года, 
одобренного Советом Федерации 26 декабря 2012 года и подписанного Президентом 
Российской Федерации В.В. Путиным 29 декабря 2012 года (№273-Ф3); Приказа № 
36 от 23 января 2014 г. (ред. от 26.03.2019 г.) М инистерства образования и науки 
Российской Федерации «Об утверждении порядка приёма на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования»; 
Положения Приемной комиссии и других нормативных документов, 
регламентирующих деятельность Приемной комиссии ГБПОУ РО «Донской 
педагогический колледж», а так же разрешения конфликтных ситуаций, 
возникающих в процессе приема абитуриентов на обучение:
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать и утвердить следующий состав приемной комиссии ГБПОУ РО 
«Донской педагогический колледж» на 2023-2024 учебный год:
Председатель приёмной комиссии Пискунов П.И. -  директор колледжа
Заместитель председателя Джумайло Н.Б. -  заместитель директора
приёмной комиссии по учебно-методической работе
Заместитель председателя Божинская T.J1. -  заведующий филиала
приёмной комиссии по филиалу
Члены приёмной комиссии: Будникова В.И. -  зав. отделением (очного)

Кулачко Н.С. - зав. отделением (очного)
Гафла Е.С. - зав. отделением (заочного)
Аванесян И.Э. -  зав. отделением (очного)

2. Отделу кадров передать копию приказа «О составе приемной комиссии» в отдел 
информатизации для размещения на официальном сайте ГБПОУ РО "ДПК".

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор . Пискунов


